песет vindicsturus . Et tarnen hi quoque Duces erant . Magno

imperante Ifaacio , Serg'us fie fubferibit ; Nos Sergius in Dei no- Suiferiftim

mine eminentijfimus Confia , & Dux, 6» Magifler militum ; addit- Ducum •

que Confulis nomen , quod idem cum Duce, & Magiilro mili

tum efl; ait enim , Filius quondam bonce memoria Joannis gloriofi

Confuiis , & Ducis , & Magißri militum , &c. Alter quoque Ser

gius fub Alexio j Nos Sergius in Dei nomine eminentißimus Con- ProtoßSaßi.

Jul , & Dux , atque Dei gratia Magifler militum. In extremo

autem Diplomate ; Sergius Confuí, & Dux ,& Protofebaflos. Idem-

que Confuí , & Dux per Domini gratiam Magifler militum , & Im

perialis Protofebaflos , primus fcilicet Augultaiis , qui & Magiflra»

tus amplitudinem , & militarem potertatem praefeferebat . Licet

apud Luropoiatem , « тгсотев-е;Зас-е; HeTi/Maiv \j<r»igta-\a.ii tXu ; Proto

febaflos nullum miniflerium habet. Et tarnen alibi feribit in no-

miíiibus Magiflratuum Conítantinopolitani Palatii , Деа-я-от»? 2«-

i8ac-o¡ijaT(o£ ( adde itßuc-oduccv apud Cedrenum ) K*7a-o£ , «^отов-е-

0*ç-eç j quem Auguflalis primus, ut dixi , cujus veílimenta eadem AuSufi*íls»

cum iis, quibus induebatur /мулХс^ Когтес-auAeç , Magnus Conte-

flabilis . Et Caefarem appellat Juíjinus Tiberium Comítem e-

xaäoium . Et Protofebaftum , cum Yixwsrt^a-tßct^t» eumdem faciunt.

Et inventa nomina feribunt ab Alexio Commeno , ut fratribus,

& affinibus gratificaretur , ut ait Zonaras . Ñeque fundió erat

Palatio militans , fed dignitas honoraria , quam non minifleriî

nectflltas facitbat , fed Irnperatoris tùfcxlai . Sed quid de nova

re Curopolatis dlcam ? terrefiri exercitui imperabat Panifebaflus , РмфЬфц.

quemadmodum Dux maritima^ clafïi. Vide quid ferant témpo

ra , quibus propria judicare nequimus . Confules vero , & Duces

Antipati quoque, & Duces dicebantur ( de Amaifitanis Ducibus

legimus, & Imperiales Patritii , Sc Antipati, & Bafii in eorum- -¿ntipati,

dem Chronicis. Antipati, quae vox Proconfules fignificat, Con- K?'r¿"1'

fules ipfos eo corrupto feculo aliquando defignavit . Et Bafti J^1'

nomen ( quod Vart» corrupte legunt ) ad Protofebaflum refenur.

Nam ¡idem dicíbamur, Glorioji Duces, Gloriofa potefiates , Pan-

febafli, & Sebaßi. Pau hiatus fublimis dignitas erat, Clariffimis

lantum conterri folita. Sic enim Zeno Imperator ; Nemini ad ^'ï-*

Jublimem Patritiatus honorem , qui ceteris omnibus anteponitur afeen- Çtuilà. хг,

dere liciut , niß'paus ,aut Confulatus honore potiatur } aut Prafeäu-